
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud)TOLMEZZO (ud)TOLMEZZO (ud)TOLMEZZO (ud)    
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 15.06.2015 
DETERMINA N° 77-UT/2015 

 
 
OGGETTO: Vendita piante schiantate nei boschi consorziali “Scandolaro Faeit” part. 37A e “For-

chia” part. 37B  del PGF in Comune di Ampezzo – Aggiudicazione  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 19.05.2015 n. 52, esecutiva nelle forme di 
legge, con la quale è stato approvato il verbale di assegno e stima 05.05.2015 n. 6 (cod. 
CBC23F037B01) della Direzione tecnica consorziale per l’utilizzazione delle piante schiantate nei 
boschi consorziali “Scandolaro Faeit” part. 37A e “Forchia” part. 37B del PGF in Comune di Am-
pezzo; 
Rilevato  che la stessa deliberazione demandava al Responsabile del servizio gli adempimenti re-
lativi alla vendita delle piante assegnate con i verbali di cui sopra; 
Vista la propria determina 27.05.2015 n. 59 con la quale si stabiliva di indire una trattativa privata, 
previo esperimento di gara ufficiosa, ai sensi del comma 3, lett. b), art. 21 della L.R. 23.04.2007 n. 
9, per la vendita delle piante schiantate nei boschi consorziali “Scandolaro Faeit” part. 37A e “For-
chia” part. 37B  del PGF in Comune di Ampezzo si approvava lo schema di lettera d’invito a pre-
sentare offerta nonché l’elenco, secretato fino alla scadenza dei termini di partecipazione alla gara 
ufficiosa, delle ditte invitate; 
Considerato  che la lettera d’invito a presentare offerta 29.05.2015 n. 817 di prot. è stata inviata a 
n. 5 ditte di settore; 
Visto  il verbale di riscontro offerte 15.06.2015 per la vendita delle schiantate nei boschi consorzia-
li “Scandolaro Faeit” part. 37A e “Forchia” part. 37B  del PGF in Comune di Ampezzo; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 
�  Di vendere “a corpo” alla ditta Di Centa Evaristo con sede in Ampezzo  (Ud) – Via Nane  n. 

19A (CF DCNVST55A29A267V - Part. IVA 00976960302), le piante schiantate nei boschi 
consorziali “Scandolaro Faeit” part. 37A e “Forchia” part. 37B  del PGF in Comune di Am-
pezzo per l’importo complessivo di € 308,59 , più IVA. 

� La vendita avverrà con contratto per corrispondenza ai sensi dell'art. 17 del RD 18.11.1923 
n. 2440. La vendita, inoltre, è regolata dalle norme contenute nell’invito a trattativa privata 
29.05.2015 n. 817 di prot.. 

� La merce dovrà essere pagata presso la cassa consorziale (Esattoria Consorziale di Tol-
mezzo - Cassa di Risparmio del Friuli Venezia Giulia) entro 60 (sessanta) giorni dalla data 
della conferma dell’aggiudicazione e/o relativa fattura. In caso di ritardato pagamento sa-
ranno applicati gli interessi di legge. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Giovanni Talotti 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 15.06.2015 al 3006.2015. 
Tolmezzo, lì 15.06.2015 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


